DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM MOTORA SOB
A PERSPECTIVA DOS FISIOTERAPEUTAS BRASILEIROS: O PROCESSO DE
REABILITAÇÃO DE IDOSOS. de autoria de EMILLE DE SOUZA APOLINÁRIO BARRETO,
YVINNA TAMIRIS RODRIGUES, RAÍSSA SOUZA TAVEIRA, DENISE SOARES DE
ARAÚJO, ENIO WALKER AZEVEDO CACHO, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87123

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87123